

”UDESTISYNTYNYT” (2.Kor.5:17)

Mitä tarkoittaa uudestisyntyminen? Sana "uudesti" viittaa jo olleeseen, kuolleeseen ja sitten taas syntyneeseen. Luodessaan ihmisen, Jumala antoi omasta Hengestään ihmiseen henkeä, mutta synnin turmeluksen kautta tämä henki kuoli ihmisessä. Jäi vain syvä ja [pohjaton kaipaus](#) johonkin ja ruumis jäi elämään tuntemuksineen ja [pahuuksineen](#) pieniin ympyröihinsä. Niin tapahtuu meidän [jokaisen](#) kohdalla vielä tänäänkin. Syntyessämme olemme kyllä puhtaita, koska emme ole ehtineet tehdä syntiä, mutta langettuamme pahoihin tekoihimme ja jumalattomuuteen, ajaudumme eroon Jumalasta.



Tämän kuolleen hengen Jumala tahtoo uudesti synnyttää sinussa ja minussa.

*”On samantekevää, onko ihminen ympärileikattu vai ympärileikkaamaton. Tärkeää on, että hänet on [luotu uudeksi](#).” Gal.6:15[*JKR]*

Raamatun ilmoitus [sisimmässä tapahtuvasta](#) muutoksesta on paljon tärkeämpi, kuin se, mitä näytämme ulospäin. Siksi esimerkiksi kaste ilman uskoa on hyödytön, kuten monet muutkin vain ulkoisesti suoritettut teot.

*Eihän oikea juutalainen ole se, joka vain ulkonaisesti on juutalainen, eikä oikea ympärileikkaus ole vain ulkonaisesti ruumiissa tapahtuva. Oikea juutalainen on se, joka on [sisällisesti juutalainen](#), ja oikea ympärileikkaus on [sydämen ympärileikkaus Hengessä](#) eikä pelkkä ulkonainen toimitus. Hän saa kiitoksensa Jumalalta eikä ihmisiltä. Room.2:28-29[*JKR]*

Ja samoin, kuin luonnollisessakin syntymässä, hengellinen olemuksemme on ensin pieni lapsi, joka tarvitsee hoivaa ja sanan [väärentämätöntä maitoa](#). Emmehän jätä omaa lastammekaan edes pariaksi päiväksi oman onnensa nojaan? – emme, vaan joka päivä huolehdimme, että hän saa riittävästi ruokaa, vaatteita ja muita elämän perustarpeita. Kysynkin, kuinka hoivaat ja [varjelet](#) omaa hengellistä olemustasi - Jumalan lapseuden asemaa sinussa?

Näen, että monen kohdalla tämä hengellinen olemus on jäänyt pieneksi, kitukasvuiseksi ja puutostautien vaivaamaksi olemukseksi siitakin huolimatta, vaikka ihminen olisi ollut kymmeniä vuosia uskossa. Heidän elämässään ei näy juurikaan merkkejä Jumalan vaikutuksista, ei itsehillinnästä, ei rakkauden teoista ja he elävät lihallisen mielensä mukaan miltei jokaisen asian kohdalla.

*”Heissä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman...” 2.Tim.3:5[*JKR]*

Onpa joskus tällainen ihminen päässyt jopa vallankahvaan seurakunnassakin ja se, jos mikä, on erittäin tehokas hengellisen työn jarru. Kaskun uskon henki ei ole saanut tehdä tehtävänsä kasvattaen hänessä [Hengen hedelmää](#). Hän ei vain erota sitä, mikä on Jumalan ja mikä on vain omaa inhimillisyyttä. Päätöksiä tehdään [inhimillisen ymmärryksen](#) ja käsityskyvyn varassa ja silloin pahalla on erittäin hyvät

mahdollisuudet toimia kauttamme. Lihan mieli, joka [himoitsee](#) syntiä, ei koskaan saisi hallita hengellisiä alueita.

Olen yllättynyt itsestänikin, että vasta oltuani kolmekymmentä vuotta uskossa, alan ymmärtää, mikä osa minussa on Jumalan lapseutta. [Sisäisessä](#) valtakunnassani eräänä päivänä syntyi uudestisyntynyt olemus, jonka kasvamiseen ja vahvistumiseen on kulunut pitkiä aikoja. – [Turmeluneen luontoni teot](#) ovat kyllä ilmeiset, mutta mitä [saakaan aikaan](#) tämä [uudestisyntynyt henki](#)? – Elämän eri tilanteet aiheuttavat ihmisessä reaktioita, tuntemuksia ja niissä valintoja.

*”Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Kutsuessaan meidät kirkkautta ja hyvydellään Hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te [niiden kautta tulisitte osallisiksi jumalallisesta luonnosta](#) ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, mikä maailmassa vallitsee [himojen johdosta](#).” 2.Piet.1:3-4[*JKR]*

Nyt tämä uudestisyntynyt ihmisyyteni pyrkii vaikuttamaan näihin asioihin halliten ja välliten kaikkea elämässäni. Näin tapahtuessa, yllättäen en vihastukaan, en joudu raivon partaalle pikku-asioiden tähden, [nähdessäni lihallista hekumaa](#), tahdon kääntää [katseeni toisaalle](#) ja ihannoin yhä enemmän rauhaa, rakkautta, sopua, ystävyyttä, puhtautta ja pyhyyttä jne.

Jumalattomuus on kuin työmaa ilman poma. Tiedämme kyllä, mitä seuraa, ellei työmaalla ole toimeliasta johtoa. Kaikki vain samoilevat epäjärjestyksen keskellä saamatta mitään aikaan ja tuotanto kärsii.

Uskovaisuuteen liittyy tällainen [alamaisuuskäsite](#), jolloin olemme Jumalalle alamaisia. Tämä uudesti, Jumalan Hengestä ja sanansa voimasta, syntynyt uusi olemuksemme elää yhteydessä Jumalaan, ja juuri tämä ohjaa meitä tottelemaan kuuliaisina Jumalan ääntä ja Hänen iätikestävää sanaansa. Tämä sisäsyntyinen Jumalan lapseus saa aikaan meissä hyvää vaellusta - sitä, että voimme rakastaa pyyteettömästi ja osaamme arvostaa kunnioittaen toinen toistamme.

*”Jos siis joku on Kristuksessa, hän on uusi luomus. Vanha on kadonnut, ja uusi on tullut tilalle.” 2.Kor.5:17[*JKR]*

Uudesti syntynyt ihminen on saanut siis alkunsa [Jumalan sanan](#) siemenestä, ja sitä tarkoittaa sana Jeesuksesta kohdallamme: *”Hänen tulisi kasvaa ja minun vähetä.”(Joh.3:30)* Siis minussa oleva uudestisyntynyt [Jeesuksen Henki](#) saisi alkaa yhä enemmän [vaikuttaa](#) kaikkinaista hyvää elämäni yllä. Tämän tunteminen ja tiedostaminen olisi olennaisen tärkeää.



Monen asian kohdalla mietin, haluaako oma lihallisuuteni tätä, vai uudestisyntynyt henkeni? Raamatun kehottaessa meitä [valvomaan](#), tarkoittaa juuri se tällaista itsensä tuntemista ja tekojensa, ajatusten ja mieltymysten tarkkaamista. – Mitä [sydämeni halajaa](#), mitä teen ja kuinka suhtaudun Jumalaan ja kanssamatkaajini? Lihallinen mieli kyllä haluaa itselleen kunniaa, valtaa ja rikkauksia, mutta henki, joka on Jumalan tahdosta syntynyt, haluaa ajatella kuten Jumala: *”Hänellä on*

hyvät ajatukset ihmislapsia kohtaan." (Ps.40:6) Hänen Hyvä Henkensä vaikuttaa meidän henkeemme kaikkinaista hyvyyttä, tahtoa ja voimaa sen tekemiseen.

Ajatellessasi omaa epäonnistumistasi, tai sitä, ettei sinussa näy nämä Jumalan vaikutukset, mieti, millä olet kasvattanut hengellistä olemustasi. *Katseletko illat pitkät tv-ohjelmia, harrasteletko kaikkea mukavaa ja kilpailuhenkistä? "hengailletko" kavereiden kanssa "hörsköttään" joutavanpäiväisesti? Työnarkomaniako on elämäsi johtotähti? Vai käytkö kenties säännöllisesti hengellisissä tilaisuuksissa näyttären muille, kuinka harras uskovainen olet?*

Meille ihmisille on kovin omintakeista se, että teemme kaikkea muuta, kuin sitä, mitä pitäisi. Ei nuo elämän asiat niin pahoja ole, ettei niitä tehdä saisi, mutta niiden ei pitäisi koskaan syrjäyttää sisäisen Jumalan lapseuden ruokkimista. Syy omiin epäonnistumisiini on aina ollut se, etten ole täytynyt Pyhällä Hengellä. Tämä osallisuus Jumalan pyhyyteen pitää minut erossa maailman pahuudesta. Se on voima, joka ravitsee sisäsyntyisen Jumalan lapseuden ja kasvattaa minut näkemään hyvän ja pahan eron.

Ihmeellistä tässä on se, että Jumalan sana on hyvin selkeä opettaessaan näistä, mutta emme tahdo sitä millään ymmärtää. Jumalan sanan TUNTEMINEN ja Hänen voimassaan eläminen, sanansa lupauksen mukaan pitävät ihmisen kyllä oikealla tiellä.

- Jumalan iankaikkinen armo, Jeesuksen uhrikuoleman kautta, riittää, mikäli epäonnistumme,
- Jumalan voima riittää synnyttämään uutta ja on myös voima vaelluksessa,
- Jumalan sana riittää ohjaukseen ja rohkaisuun.
- Lisäksi uudestisyntyneen henki rukoilee lakkaamatta, sanomattomin huokauksin, ja juuri tällaisia rukoilijoita, jotka rukoilevat Hengessä ja totuudessa, Isä tahtoo.

Millä siis ruokin hengellistä olemustani? Sanan ohjatessa etsimään Jumalan yhteyttä, vielä luvaten, että siinä ohessa kaikki muu myös annetaan, rukoilen Taivaan Jumalaa Jeesuksen nimessä kysyen, "missä Sinä olet"? "Jumalani, osoita minulle jälleen olevasi elävä, todellinen ja suuri Herruudessasi ja anna minun jälleen nähdä autuutesi ilo!" - Viipyessäni Herran edessä, alan ymmärtää, että Jumala on kaikessa arkielämäni keskellä. Hänen hyvä Henkensä ohjaa minua tasaista tietä ja armonsa tuntemus lisääntyy. Saan siis elää rukouksen hengessä, antaen Jumalan lapseuden rukoilla minussa lakkaamatta. Teen mitä teen, tunnistan sisälläni rukoilevan olemuksen ja syvä tahto tulee antaa sen vain kasvaa ja voimistua!



Ollessani nuori mies, ihannoin raakaa voimaa ja valtavia lihaksia. Itse, kun olin "kukkakeppi," jolla ei ollut mahtavia muskeleita, ymmärsin pian, miten saisin kasvatettua lihaksiani. Täytyi tehdä työtä. Osallistuessani maatalon askareisiin, vähitellen uhkuin nuoruuden voimaa ja taisinpa sillä miestelläkin... Hengellisyiden voimattomuus saattaa johtua myös passiivisuudesta, eli paikallaan istumisesta ja mitään tekemättömyydestä. Tarvitseko paljoa voimaa "löhötessäni" sohvalla tv-ruutua tuijottaessani? - enpä taida tarvita! Mutta mennessäni tapaamaan yksinäistä ihmistä, ottaessani osaa hengelliseen työhön -

pienissäkin määrin, siinä kaikessa tarvitsen Jumalan työskentelyä sisäisessä maailmassani. Ilman sitä hengellinen työmme olisikin turha ilmaan hosumista ja samalla myös tuloksetonta.

*Puhdasta ja tahratonta Jumalan palvelemista Jumalan ja Isän silmissä on huolehtia ahdingossa olevista orvoista ja leskistä ja varjella itsensä niin, ettei maailma häntä saastuta. Jaak.1:27[*JKR]*

Taistellussamme syntiä ja tottumuksiamme vastaan, tarvitsemme tämän sisäsyntyisen, Jumalan Hengen vaikutuksesta syntyneen lapseuden vahvistumista.

- Oletko koskaan sanonut synnille: "EI"!? - Turmeltuneen luontomme vallassa tämä on miltei mahdotonta, mutta uudestisyntyneen henkemme tietää kyllä, miten jaloa on sanoa synnille: "EI"! - Juuri tämä osa on voima heikkouteesi, ei se, että pinnistelet äärimmilleen yrittäen ja yrittäen. Voima synnin vastustamiseen löytyy sisäsyntyisen Jumalan lapseuden vahvistumisessa ja kasvamisessa. - Ruoki ja hoivaa sitä Jumalasi läsnäololla, Hänen sanallaan ja Henkensä täyteydellä, niin huomaat, kuinka loittonet päivä päivältä synnistä! Ei liha pyhity eikä tule koskaan riittävän hyväksi ja täydelliseksi. Mutta uudestisyntyneen henkesi, joka alkaa hallita ja vallita sinussa - se kyllä pyhittyy ja sen teot kyllä taasen kertovat pyhyiden ja puhtauden puolesta. Näin henki kuolettua ruumiin tekoja ja ruumis on ikään kuin elävä uhri Jumalalle.

- Niin ihanalla tavalla Jumala on valmistanut pääsyn tähän sanoessaan:

"Minä annan teille uuden sydämen, ja uuden hengen minä annan teidän sisimpäänne. Minä poistan teistä kivisydämen ja annan teille puhtaan elävän sydämen. Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te vaellatte minun säädösteni mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne."

(Hes.36:26-27[*JKR])

- Siis koko kaikkeutta ajatellen, Jeesuksessa on pääsy Jumalan pyhyyteen ja taas Pyhän Hengen osallisuus minussa tekee minut kykeneväksi kaikkeen hyvään. Tunnistatko itsessäsi tämän uudestisyntyneen hengen? - Etsi Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan. Se on Jeesuksen uhrikuoleman kautta mahdollista ja anna tämän uudestisyntyä itsesi elävään toivoon, Jumalan lapseuteen!

- *Laulathan kanssani:*

***"Olen saanut syntini anteeksi,
olen saanut syntyä uudesti!
Olen löytänyt aarteen kallehimman,
olen löytänyt Jeesuksen!"***

Pasi Kallio (Sohjohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaisrk.)